
































































4WDレーシングカー
TA05-VDF ドリフトシャーシ

部品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       税込価格   本体価格     部品コード
★価格は2010年6月現在のものです。諸事情により変更させていただくことがありますのでご了承下さい。

For use in Japan only!

AFTER MARKET SERVICE CARD
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or send 
this form to your local Tamiya dealer so that the parts required can 
be correctly identi�ed and supplied. Please note that speci�cations, 
availability and price are subject to change without notice.
KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen möchten, nehmen Sie bitte zur 
Unterstützung dieses Formular mit zu Ihrem örtlichen Fachhändler. 
Bezüglich der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise 
sind Änderungen vorbehalten.
SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES
A�n de vous permettre de vous procurer des pièces de rechange 
Tamiya, amenez cette liste à votre point de vente Tamiya qui ne 
manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter que les caractéris-
tiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis préalable.

ITEM 84132

ロアデッキ･････････････････････････････････････････････7,560円
アッパーフレームマウント(青)･･･････････････････････････1,512円
ステアリングアームL(青)･････････････････････････････････924円
ステアリングアームR(青)････････････････････････････････1,071円
ステアリングブリッジ(青)･･･････････････････････････････1,134円
センターシャフト･･･････････････････････････････････････588円
センターバルク(青)･････････････････････････････････････1,428円
プーリーホルダー(青)････････････････････････････････････672円
モータープレート(青)････････････････････････････････････798円
フロントアッパーフレーム･･･････････････････････････････693円
リヤアッパーフレーム･･･････････････････････････････････840円
バッテリーホルダー･････････････････････････････････････777円
Mパーツ(サスブロック部品)･･････････････････････････････693円
ギヤー袋詰･････････････････････････････････････････････546円
ドライブベルト(F)219････････････････････････････････････588円
ドライブベルト(R)474････････････････････････････････････651円
6×11,2㎜アルミポスト(4個)･････････････････････････････273円
スチールカップ(2個)･････････････････････････････････････735円
ベルトスタビマウント(青)････････････････････････････････567円
アンテナポスト･････････････････････････････････････････441円
ステアリングポスト(青)(2個)･････････････････････････････483円
2×9.8㎜シャフト(10本)･･･････････････････････････････262円
3×10㎜六角丸ビス(10本)････････････････････････････････241円
3×15㎜六角丸ビス(4本)･････････････････････････････････189円
3×20㎜六角丸ビス(10本)････････････････････････････････252円
3×6㎜六角丸ビス(10本)･････････････････････････････････241円
3×8㎜六角丸ビス(10本)･･････････････････････････････････241円
3㎜ロックナット(黒)(10個)･･･････････････････････････････325円
3×10㎜ホロービス(2本)･････････････････････････････････157円
3×12㎜ホロービス(2本)･････････････････････････････････157円
3×16㎜六角皿ビス(10本)････････････････････････････････252円
3×18㎜六角皿ビス(10本)････････････････････････････････262円
3×8㎜六角皿ビス(10本)･･････････････････････････････････241円
5㎜ピローボール(黒)(4個)･････････････････････････････････262円
5㎜ピローボールナット(黒)(4個)･･････････････････････････273円
3×2㎜スペーサー(青)(10個)･･････････････････････････････420円
3×3㎜スペーサー(青)(10個)･･････････････････････････････420円
ダイレクトホルダー･････････････････････････････････････787円
630ボールベアリング(2個)････････････････････････････････525円
840ベアリング（2個）･････････････････････････････････････840円
2×9㎜ステンレスシャフト（2本）･･････････････････････････220円
25㎜ステフナーポスト(青)（2個）･･･････････････････････････367円
4×1㎜スペーサー(青)(2本)･･･････････････････････････････441円
1.6×4㎜キャップスクリュー(10本)･･･････････････････････････294円
3×10㎜六角皿ビス(10本)････････････････････････････････241円
5×9㎜六角ピローボール（2個）････････････････････････････325円
4.5×3.5㎜フランジパイプ（2個）･･･････････････････････････231円
5×1.5㎜スペーサー(青)（10個）････････････････････････････682円
3×0.7㎜スペーサー(10個)･････････････････････････････････294円
3×2.5㎜イモネジ(10個)･･･････････････････････････････････315円
コイルスプリング(2本)･･････････････････････････････････283円

19403131
13454721
13454722
13454723
13454724
13454729
13454718
13454719
13454728
14004074
14004075
14004076
10115527
19115109
16244022
16244023
19805750
19485079
13454516
13455898
19804307
19805776
19805763
19805989
19805764
19804212
19805765
19804364
19804194
19805684
19805766
19805978
19805767
19804205
19804206
19804153
19804152
13455927
19804243
19805672
19808017
19805932
19804397
19805893
19805957
19804381
19808021
19804372
19805645
19805777
19805826

（7,200円）
（1,440円）
（   880円）
（1,020円）
（1,080円）
（   560円）
（1,360円）
（   640円）
（   760円）
（   660円）
（   800円）
（   740円）
（   660円）
（   520円）
（   560円）
（   620円）
（   260円）
（   700円）
（   540円）
（   420円）
（   460円）
（   250円）
（   230円）
（   180円）
（   240円）
（   230円）
（   230円）
（   310円）
（   150円）
（   150円）
（   240円）
（   250円）
（   230円）
（   250円）
（   260円）
（   400円）
（   400円）
（   750円）
（   500円）
（   800円）
（   210円）
（   350円）
（   420円）
（   280円）
（   230円）
（   310円）
（   220円）
（   650円）
（   280円）
（   300円）
（   270円）

ダンパーシリンダー完成(2本)･･･････････････････････････2,310円
3㎜Oリング(7個)､7㎜Oリング(1個)････････････････････････126円
3×15㎜ホロービス(2本)･････････････････････････････････157円
3×46㎜両ネジシャフト(2本)･･････････････････････････････189円
4㎜フランジロックナット(4個)････････････････････････････189円
12㎜Oリング(4個)･･･････････････････････････････････････262円
2㎜シャフトガイド(4個)､(スペーサー4個)･･････････････････378円
ウレタンバンパー･･･････････････････････････････････････315円

19804367
19805240
19805724
19808061
19805557
19444361
19808077
16275070

（ 2,200円）
（   120円）
（   150円）
（   180円）
（   180円）
（   250円）
（   360円）
（   300円）

2×25㎜キャップスクリュー、2㎜ロックナット(各2個)･210円
ボールデフスプリング(2本)････････････････････････189円
620スラストベアリング(2個)･･････････････････････682円
Eリングセット(4㎜･7個、3㎜･4個、2㎜･12個)･･･････105円
3×3㎜イモネジ（10個）････････････････････････････210円
3㎜ワッシャー（15個）･････････････････････････････105円
2㎜Eリング（15個）････････････････････････････････105円
5㎜Eリング（5個）･････････････････････････････････105円
2×10㎜ステンレスシャフト（10個）･････････････････157円
5㎜ボールコネクター(8個)････････････････････････210円
デフプレート（2枚）････････････････････････････････262円
サーボセイバー(Qパーツ､スプリング大×1､小×2)･･･735円
840ベアリングホルダー(2個)･･･････････････････････294円
950ベアリング(4個)･･･････････････････････････････735円
46㎜スイングシャフト(黒)(2本)･･･････････････････1,155円
46㎜サスシャフト(4本)････････････････････････････210円
2.6×10㎜スクリューピン(2本)･････････････････････262円
4.6×4.7㎜フランジパイプ(2個)････････････････････210円
4㎜アジャスター(8個)･････････････････････････････210円
Aパーツ･････････････････････････････････････････840円
Mパーツ(ダンパーステー部品)･････････････････････315円
3×5㎜フラットビス（5本）･････････････････････････105円
36Tプーリー(ボールデフ用)････････････････････････367円
1050ベアリング(4個)･････････････････････････････525円
Bパーツ･････････････････････････････････････････735円
Fパーツ･････････････････････････････････････････420円
Cパーツ･････････････････････････････････････････315円
Dパーツ（2枚）････････････････････････････････････630円
Eパーツ･････････････････････････････････････････315円
850ラバーシールベアリング（4個）･････････････････1,680円
1510ボールベアリング（2個）･････････････････････1,260円
Vパーツ（2枚）････････････････････････････････････420円
3㎜軽量デフボールセット（20個）･･･････････････････630円
クロススパイダー（4）、2×9.8㎜シャフト(6)、3×2.5㎜イモネジ(5)･･525円
スペーサー(3×0.5㎜､1㎜､1.5㎜､2㎜､2.5㎜､3㎜ 各4個)･･630円
クランプ式アルミホイールハブ(4㎜厚･4個)････････1,575円
ピストン（3穴･4個）･･･････････････････････････････472円
3㎜Oリング(シリコン)､ロッドガイド(各4個)･････････420円
ピストンロッド（4本）、2㎜Eリング(12個)･････････････420円
オイルシール（4個）････････････････････････････････157円
シム(3×0.1㎜､0.2㎜､0.3㎜各10枚)･････････････････420円
シム(4×0.1㎜､0.2㎜､0.3㎜各10枚)･････････････････420円
シム(5×0.1㎜､0.2㎜､0.3㎜各10枚)･････････････････420円
シム(10×0.1㎜､0.2㎜､0.3㎜各10枚)････････････････525円
ホイールスペーサー(11.5×0.5㎜､1㎜ 各4枚)･････････525円
46㎜軽量スイングシャフト(青)（2本）･･････････････1,260円
2.6×22㎜･25㎜シャフト（各2本）､3×3イモネジ(4個)･････472円
デフジョイント(長･短）･･････････････････････････1,260円
36Tプーリー（ダイレクト用）･･･････････････････････367円
スペーサー(6.5×3×1㎜)(8個)･･････････････････････840円
5×5㎜六角ピロボール（5個）･･･････････････････････735円
センタープーリー（18T）･･･････････････････････････378円
ホイールアクスル(2個)････････････････････････････735円
アルミスパーギヤマウント････････････････････････693円
3×32㎜アルミターンバックルシャフト(青)(2本)･････420円

49350
49299
49300
SP.380
SP.576
SP.586
SP.588
SP.589
SP.594
SP.875
SP.880

SP.1000
SP.1052
SP.1090
SP.1092
SP.1093
SP.1097
SP.1100
SP.1111
SP.1208
SP.1209
SP.1211
SP.1212
SP.1239
SP.1253
SP.1293
SP.1352
SP.1353
SP.1354

OP.30
OP.126
OP.334
OP.379
OP.500
OP.539
OP.570
OP.573
OP.574
OP.575
OP.576
OP.585
OP.586
OP.587
OP.588
OP.646
OP.724
OP.825
OP.849
OP.867
OP.873
OP.968
OP.989

OP.1076
OP.1234
OP.1249

部品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       税込価格   本体価格       送料       部品コード
（   200円）
（   180円）
（   650円）
（   100円）
（   200円）
（   100円）
（   100円）
（   100円）
（   150円）
（   200円）
（   250円）
（   700円）
（   280円）
（   700円）
（1,100円）
（   200円）
（   250円）
（   200円）
（   200円）
（   800円）
（   300円）
（   100円）
（   350円）
（   500円）
（   700円）
（   400円）
（   300円）
（   600円）
（   300円）
（1,600円）
（1,200円）
（   400円）
（   600円）
（   500円）
（   600円)
（1,500円）
（   450円）
（   400円）
（   400円）
（   150円）
（   400円）
（   400円）
（   400円）
（   500円）
（   500円）
（1,200円）
（   450円）
（1,200円）
（   350円）
（   800円）
（   700円）
（   360円）
（   700円）
（   660円）
（   400円）

90円
90円
90円
90円
80円
80円
80円
80円
80円
90円
80円
140円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
120円
240円
140円
90円
120円
120円
200円
140円
140円
200円
140円
120円
120円
140円
90円
90円
90円
120円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
90円
140円
120円
90円
90円
120円
120円
140円
140円

この他にも修理や整備のためのRCスペアパーツ、オプションパーツが発売されています。お
近くの模型店店頭、または当社カスタマーサービスでお買い求め下さい。

84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054574)

PARTS CODE
19403131  Lower Deck
13454721 *1 Upper Frame Mount 
13454722  Steering Arm (Left) (BA42)
13454723  Steering Arm (Right) (BA43)
13454724  Steering Bridge (BA44)
13454729  Center Shaft (BB14)
13454718 *1 Center Bulkhead 
13454719  Pulley Holder (BB19)
13454728  Motor Plate 
14004074 *1 Front Upper Frame 
14004075 *1 Rear Upper Frame 
14004076 *1 Battery Holder
10115527  M Parts (Sus. Block)
19115109  Gear Bag (112T,120T,128T)
16244022  Drive Belt (short)
16244023  Drive Belt (Long)
12990027  2mm Hex Wrench
19805750  Aluminum Post (BA34 x4)
19485079  Direct Cup (BA40 x2)
13454516  Belt Stabilizer Mount (BA31)
13455898  Antenna Post (BA32)
19804307  Steering Post (BA33 x2)
19805776  2x9.8mm Shaft (BA21 x10)
19805763　 3x10mm Hex Screw (BA3 x10)
19805989 *1 3x15mm Hex Screw (BA2 x4)
19805764  3x20mm Hex Screw (BA1 x10)
19804212 *2 3x6mm Hex Screw (BA5 x10)
19805765  3x8mm Hex Screw (BA4 x10)
19804364  3mm Lock Nut (BA12 x10)
19804194 *4 3x10mm Screw (BA11 x2)
19805684  3x12mm Screw (BA10 x2)
19805766  3x16mm Hex Countersunk Screw (BA7 x10)
19805978  3x18mm Hex Countersunk Screw (BA6 x10)
19805767 *3 3x8mm Hex Countersunk Screw (BA8 x10)
19804205 *2 5mm Ball Connector (BA18 x4)
19804206 *1 5mm Ball Connector Nut (BA20 x4)
19804153  3x2mm Spacer (BA23 x10)
19804152  3x3mm Spacer (BA22 x10)
13455927  Direct Holder (BA39)
19804243 *1 630 Ball Bearing (BB8 x2)
19805672  840 Ball Bearing (BB7 x2)
19808017  2x9mm Shaft (BB9 x2)
19805932  Sti�ener beam (BB20 x2)
19804397  4x1.0mm Aluminum Spacer (BB10 x5)

19805893  1.6x4mm Cap Screw (BC2 x10)
19805957  3x10mm Hex Countersunk Screw (BC1 x10)
19804381  5x9mm Hex Head Ball Connector (BC6 x2)
19808021  4.5x3.5mm Flanged Tube (BC17 x2)
19804372  5x1.5mm Spacer (BC13 x10)
19805645  3x0.7mm Spacer (BC14 x10)
19805777  3x2.5mm Grub Screw (BC4 x10)
19805826 *1 Coil Spring (BD9 x2)
19804367 *1 Damper Cylinder (BD8 x2)
19805702 *1 6mm Snap Pin (BD27 x10)
19805240  3mm O-Ring (BD16 x7...etc.)
16294011  Sponge Tape (15x150mm)
19805888  2.6x10mm Cap Screw (BD1 x10)
19805724  3x15mm Screw (BD4 x2)
19464060  3x10mm Tapping Screw (BD2 x10)
19808061  3x46mm Threaded Shaft (BD7 x2)
19805557  4mm Flange Lock Nut (BD5 x4)
19444361  12mm O-Ring (BD14 x4)
19808077  2mm Shaft Guide (BD13 x4...etc.)
16275070  Urethane Bumper
16095010      Antenna Pipe (30cm) (Black)
19494140  Stickers
11054573  Instructions
49350  2x25mm Cap Screw w/Nut (BA9 x2, BA13 x2 )
49299  Di� Spring (BA28 x2)
49300  620 Ball Thrust Bearing (BA17 x2)
50038  tool
50171  Heat Resistant Double Sided Tape 
50197  Snap Pin (BD26 x10...etc.)
50380  E-Ring (BD6 x12, BB4 x7, BB5 x4 )
50575  2.6x10mm Tapping Screw (BD3 x5)
50576  3mm Grub Screw (BB2  x10)
50586  3mm Washer (BA14 x15)
50588  2mm E-Ring (BD6 x15)
50589  5mm E-Ring (BB3 x5)
50594  2x10mm Shaft (BC12 x10)
50595  Nylon Band  w/Metal Hook (10 pcs.)
50875 *2 5mm Ball Connector (BC7 x8)
50880  Ball Di� Plate (BA30 x2)
51000  Hi-Torque Servo Saver (Q Parts, BD23 x2, BD24)
51052  840 Bearing Holder (BB18 x2)
51090  950 Bearing (BB6 x4)
51092  46mm Swing Shaft (BC21 x2)
51093  46mm Sus. Shaft (BC9 x4)
51097  2.6 x 10mm Screw Pin (BC3 x2)

51100  4.6x4.7mm Flanged Tube (BC16 x2)
51111  4mm Adjuster (BD29 x8)
51208  A parts (2 pcs.)
51209  M Parts (Damper Stay )
51211  3x5mm Flat Screw (BB1 x5)
51212  Ball Di� Pulley 36T (BA37)
51239  *1 1050 Ball Bearing (BC5 x4)
51253  B Parts
51293  F Parts
51352  C Parts
51353  D Parts(2 pcs.)
51354  E Parts
53030  850 Sealed Ball Bearing (BA16 x4)
53126 *1 1510 Sealed Ball Bearing (BA15 x2)
53334 *1 V Parts (2 pcs.) 
53379  3mm Lightweight Di� Ball Set (BA29 x20)
53407  0.4 Pinion Gear (38T,39T)(BD25...etc.)
53500  Cross Joint Set (BC22 x4, BA21 x6, BC4 x5)
53539 *4 5.5mm Aluminum Spacer Set (B11x4, B12x4)
53570  Clamp Type Alu. Wheel Hub 4mm (BC20 x4)
53573  Damper Piston 3-hole (BD11 x4)
53574  Damper Rod Guide & O-Ring (BD12 x4...etc.)
53575  Damper Piston Rod (BD10 x4)
53576  Damper Oil Seal (BD17 x4)
53577  Damper Urethane Bushing (BD18 x10)
53585  3mm Shim Set (BA27 x10...etc.)
53586  4mm Shim Set (BB13 x10...etc.)
53587  5mm Shim Set (BA26 x10...etc.)
53588  10mm Shim Set (BA25 x10...etc.)
53646  Wheel Spacer (BD19 x4, BD20 x4)
53724  46mm LW R. Swing Shaft (BC19  x2)
53825  2.6mm Sus. Shaft (BC10 x4, BC11 x4, BB2 x4)
53849  High Precision Di� Joint (BA35, BA36)
53867  Front One-Way Pulley 36T (BA38)
53873  Damper Stay Set. Spacer (BA24 x8...etc.)
53968  5x5mm H.H.H.B.Connector (BA19 x5)
53989  Center Pulley (18T) (BB15 x2)
54032  Anaerobic Gel Thread Lock
54076 *1 Wheel Axles (BC23 x2)
54234  Alu. Spur Gear Mount (BB16)
54249 *1 3x32mm Alu. Turnbuckle Shaft (BC8 x2)
*1  Requires 2 sets for one car.
*2  Requires 3 sets for one car.
*3  Requires 4 sets for one car.
*4  Requires 5 sets for one car.


